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Rajono laikraštis 2016 m. lapkričio 29 d., antradienis Nr. 92 (368)

Lapkričio 29–oji, 
antradienis, 
48 savaitė. 

Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 32 dienos.

Saulė teka 08.14 val., 
leidžiasi 15.59 val. 

Dienos ilgumas 
07.45 val. Mėnulis – 

Jaunatis.
Šiandien – Tarptautinė 

solidarumo su 
Palestinos tauta diena,  

Draugo diena.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 
Saturninas, Daujotas, 
Butvydė, Saturnas.
Rytoj: Andriejus, 

Saugardas, Dovainė, 
Andrius, Saugirdas, 

Saugirdė.
Poryt: Aleksandras, 

Eligijus, Natalija, 
Butigeidas, Algmina.

Dienos citata
„Be meilės įgyta garbė – 

liūdna garbė“
Alberas Kamiu (Albert 

Camus)

Dienos skaičius

700
Tokį eurų nuostolį 

lapkričio 26 d. patyrė 
Rokiškio rajono 

gyventojas, kai iš jo 
negyvenamos sodybos 
vagys pavogė 100 kg 

vaško. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1975 m. – Bilas Geitsas 
sukūrė kompanijos 

pavadinimą „Microsoft“.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

2001 m. – Pasaulio 
lietuvių bendruomenė 
nutarė remti Lietuvos 

valdovų rūmų atstatymą.

Ar žinojote... 
1921 m. – Rokiškyje 

atidaryta žydų tikybos 
mokykla. 

Post 
scriptum

Žmogus senyn - nagai 
aštryn.

Rajono laikraštis

Virš Rokiškio sužibo 
lietuviškosios Laplandijos žvaigždė

Lapkričio 26 d. atėjo ta diena, kurios laukė ne tik patys mažiausi, bet ir suaugusieji. Rokiškio verslo klubo idėja Rokiškio 
krašto muziejų paversti Senelio Kalėdos rezidencija materializavosi ir praėjusio šeštadienio pavakarę  įvyko grandiozinė 
Senelio Kalėdos rezidencijos atidarymo šventė. Nors aplinkui nesimatė puraus sniego sluoksnio, priešingai – rudens 
dargana tukseno į langus, geros nuotaikos pliūpsnis aplankė visus susirinkusius. Pastarieji buvo gražios šventės ir įspūdingo 
atidarymo liudininkais. 2 p.

J. Kačerausko nuotr. Senelis Kalėda atidarymo metu visiems mažiausiems padovanojo gražią dainą.
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Virš Rokiškio sužibo lietuviškosios 
Laplandijos žvaigždė
Lapkričio 26 d. atėjo ta diena, kurios laukė ne tik patys mažiausi, bet ir suaugusieji. 
Rokiškio verslo klubo idėja Rokiškio krašto muziejų paversti Senelio Kalėdos rezidencija 
materializavosi ir praėjusio šeštadienio pavakarę  įvyko grandiozinė Senelio Kalėdos 
rezidencijos atidarymo šventė. Nors aplinkui nesimatė puraus sniego sluoksnio, priešingai 
– rudens dargana tukseno į langus, geros nuotaikos pliūpsnis aplankė visus susirinkusius. 
Pastarieji buvo gražios šventės ir įspūdingo atidarymo liudininkais.

Ruošėsi beveik metus 
Dar pernai, gruodžio 29 d., Rokiš-

kio krašto muziejuje buvo pasirašyta 
sutartis, kurią galima pavadinti isto-
rine – Rokiškio miestas paskelbtas 
Senelio Kalėdos rezidencija. Dvaras 
Senelio Kalėdos rezidencijai pradėjo 
ruoštis jau anksčiau, o šeštadienį visi 
susirinkusieji gėrėjosi rezultatais.

Taip pat lapkričio 26 d. duris atvėrė 
ir kalėdinis pašto namelis, kuriame 
su vaikais draugaus ir šventiniu lai-
kotarpiu įsikurs ir gyvens bei pa-
rašytus vaikų laiškus su įvairiausiais 
kalėdiniais norais Seneliui Kalėdai 
perduos stebuklingas Senelio Kalė-
dos padėjėjas nykštukas Smaližius. 

Visą šventinį laikotarpį iki atei-
nančių metų sausio 6 d. dvare vyks 

daugybė renginių, įvairiausios mu-
gės ir įspūdingi teminiai turgūs 
bei kalėdiniam laikotarpiui skirtos 
edukacijos.

Netradicinė eglutė 
Per lietuviškojo Senelio Kalėdos 

rezidencijos atidarymo šventę buvo 
iškilmingai įžiebta netradicinė eg-
lutė. Įspūdinga eglutė savo grožiu 
pakerėjo kiekvieną – tiek mažą, tiek 
didelį. Prie jos puošybos prisidėjo 
miesto menininkai. Šią netradicinę 
eglutę miestui dovanojo Rokiškio 
verslo klubas.

Prieš atvykstant į rezidenciją Sene-
liui Kalėdai, visi susirinkusieji išvy-
do nuostabų teatrališką pasirodymą. 
Į rezidencijos atidarymą atvyko nuo-
stabioji Senelio Kalėdos padėjėja, 
šeimininkė ir geriausia draugė Vio-
leta (Violeta Mičiulienė). Senelio 
Kalėdos anūkas Justinas (Justinas 

Lapatinskas) visus sužavėjo savo 
dainomis. 

Lauks mažiausiųjų 
Pirmoji Senelio Kalėdos darbo di-

ena prasidėjo būtent  lapkričio 26 d. 
Senelis Kalėda rezidencijoje lauks 
ir vaikučių iš globos namų, kuriems 
visos pramogos bus nemokamos. 
Rezidencija dirbs nuo 10 val. iki 18 
val., išskyrus pirmadienį – tuo metu 
Senelis Kalėda ruošis priimti vaiku-
čius, pakuos dovanėles, atsakinės į 
laiškus. Rezidencija džiugins lanky-
tojus iki pat Trijų Karalių. 

Detalesnę informaciją apie reziden-
ciją galima sužinoti apsilankius sve-
tainėje www.kaledurezidencija.lt. 

Startavo Kalėdų paštas ir 
Senelio Kalėdos padėjėjų 
danielių vardų rinkimai

Lapkričio 26 d. Rokiškis tarsi ap-
sigaubė stebuklų skraiste – Rokiš-
kio dvaras tapo Senelio Kalėdos 
rezidencija ir duris atvėrė vaikus 
labai viliojantis Kalėdų paštas, ku-
ris įsikūręs vartininko namelyje prie 
dvaro. Kalėdiniame pašto namelyje 
gyvens ir stropiai dirbs bei bendraus 
Senelio Kalėdos padėjėjas nykštukas 
Smaližiukas, kuris Jūsų parašytus 
laiškus perduos Seneliui Kalėdai. Jis 
informuos apie kalėdines dirbtuves, 
kurios bus įsikūrusios Senelio Kalė-
dos rezidencijoje. Nykštukas padės 
parašyti linkėjimus ir papuošti eg-

lutę. Ir tai dar ne viskas! Vaikų lauks 
dar vienas užsiėmimas – jie siūlys 
vardus Senelio Kalėdos padėjėjams 
danieliams. 

Kalėdų paštas veiks lapkričio 26 – 
gruodžio 18 dienomis.

Antradieniais – ketvirtadieniais 10 
– 15 val.,

penktadieniais – šeštadieniais 10 – 
17 val.

Nykštukas lauks vaikučių laiškų. 
Jei reikalingas Senelio Kalėdos atsa-
kymas – tai kainuos 1 Eur arba 1,5 
Eur (siunčiant į užsienį).

Gruodžio 19 d. Senelis Kalėda ir 
jo pagalbininkai pradės pakuoti do-
vanas, rašyti atsakymus ir siųsti laiš-
kus.

J. Daščioraitės nuotr.
Vaikai padės išrinkti vardus Senelio Kalėdos padėjėjams danieliams. 

Rajono taryboje – nauji veidai
Lapkričio 25 d. į rajono tarybos darbus įsitraukė naujas 
politikas. Vietoje įgaliojimų praradusio tarybos nario Aloyzo 
Jočio į rajono tarybą atėjo dirbti jo bendrapartietis Petras 
Kažemėkas.

Posėdžio pradžioje priesaiką davęs 
P. Kažemėkas, netrukus įsiliejo į vi-
sus darbus. Į posėdį buvo atvykusi 
ir Vyriausiosios rinkimų komisijos 
(VRK) narė Živilė Verbylaitė, kuri 
atliko visus formalumus. Tiesa, nau-

jai iškeptas politikas turėjo darbus 
pradėti dar praeitame tarybos po-
sėdyje, bet jame negalėjo dalyvauti 
bent vienas narys iš VRK. Kaip pasa-
kojo Ž. Verbylaitė, po Seimo rinkimų 
tenka važinėti po visą Lietuvą, mat 
dažnas tarybos narys laimėjęs rinki-
mus pasirinko seimūno duoną. Tad į 
jų vietas ateina partijų kolegos.  

J. Kačerausko nuotr.Petras Kažemėkas duoda priesaiką.  

Senelio Kalėdos anūkas Justinas žavėjo savo dainomis. J. Kačerausko nuotr.

Miestelėnų smalsumas: „Kas bus rodoma savivaldybės 
ekrane ir kur persikels ledo arena?
Į rūpimus klausimus atsakė Rokiškio rajono meras Antanas Vagonis.

Ar bus pritarta siūlymui ledo 
areną perkelti arčiau baseino?

Šiuo metu Rokiškio miestas šalia 
J. Tumo-Vaižganto gimnazijos turi 
ledo areną. Tačiau pastaruoju metu 
buvo pasiūlymų šią ledo areną per-
kelti visai į kitą miesto pusę – šalia 
sparčiai dygstančio „Sveikatingumo, 
rekreacijos ir sporto“ komplekso (ba-
seino). Iš esmės nesulaukėme jokių 
prieštaravimų šiai idėjai, tačiau nuo 
ledo arenos perkėlimo ir koncentra-
vimosi šalia iškilsiančio baseino su-
silaikėme. Projektuotojai, rengiantys 

aikštelės uždengimo planą, yra pa-
rengę planus įkomponuoti ledo areną 
dabartiniu jos buvomo adresu. Perkė-
lus į kitą vietą, reikalinga įrengti tin-
kamas sąlygas sportininkams (dušus, 
persirengimo kabinas ir pan.). Šiuo 
metu Rokiškio rajono savivaldybė 
nėra pajėgi to padaryti, todėl nuo šio 
pasiūlymo buvo susilaikyta.

Kokia tolimesnė savivaldybės 
ekrano ateitis ir apkrova?

Didžiulis savivaldybės ekranas pra-
džiugino ir prikaustė miestelėnų dė-
mesį ties nauju įrenginiu. Kokiu reži-
mu jis veiks, kas juo galės naudotis? 
Iki šiol ekranas buvo testuojamas, o 
pasibaigus šiam laikotarpiui, jis bus 

naudojamas pilnu pajėgumu, tuo 
įveiklindamas savivaldybės aikštę. 
Bus nustatyta atitinkama tvarka ir 
ekranas būtinai įveiklintas bei mak-
simaliai apkrautas. Turi būti sudary-
tos visos sąlygos viešinti renginius, 
edukacines programas, įmones, jų 
gaminamą produkciją bei įmonių, 
įstaigų ir kitų organziacijų renginius. 
Taip pat apsvarstyta galimybė rody-
ti fi lmus, tačiau tai neturi būti vien 
spontaniški sprendimai, o iš anksto 
suplanuota programa. Mano many-
mu, tiek privataus verslo, tiek savi-
valdybės ekranai turėtų turėti sąsajas 
ir vieni kitiems pasitarnauti ir padėti. 
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Drama krepšinio aikštelėje: „Feniksas“ po 
pratęsimo pralaimėjo Ignalinai
Lapkričio 25 d. Rokiškio krepšinio entuziastai prisimins dar ilgai. Kūno kultūros ir sporto 
centre vykusioje Natural Pharmaceuticals-Regionų krepšinio lygos (RKL) savaitės 
rungtynių šventėje netrūko gražios ir atkaklios kovos iki paskutinės sekundės. Tiesa, 
„Fenikso“ krepšininkai  po pratęsimo turėjo pripažinti svečių iš Ignalinos pranašumą 
rezultatu 81:83.

Savaitės rungtynių šventę Rokiškiui 
iškovojo patys sirgaliai, aktyviai bal-
suodami RKL Facebook konkurse. 
Šios varžybos buvo tiesiogiai rodo-
mos „Delfi “ portale, o jas komentavo 
mūsų kraštietis krepšinio komentato-
rius Rytis Kazlauskas. Varžybas dar 
labiau pagyvino ir įnešė grožio iš 
Panevėžio atvykusios „Lietkabelio“ 
šokėjos. Pertraukėlių metu buvo ren-
giami konkursai sirgaliams.

Dar prieš varžybas nuspėti favori-
tus buvo sudėtinga - abi komandos B 
diviziono Aukštaitijos grupėje turėjo 
po 4 pergales ir 2 pralaimėjimus. Ig-
nalinos krepšininkai pirmąją varžybų 
dalį primetė savo žaidimą šeiminin-
kams, tačiau neilgai. 

Trečiajame kėlinuke svečiai buvo 

susikrovę didžiausią 13 taškų per-
svarą. Tačiau tuomet įvyko lūžis – 
„Feniksas“ surengė sėkmingą atkar-
pą 10:0.

Rungtynių laikrodžiui skaičiuojant 
paskutines 30 sekundžių, rezulta-
tas buvo lygus - 72:72. Ignalinos 
krepšininkams savoje atakoje nepa-
vyko pelnyti taškų, tuo tarpu rokiš-
kėnai dar turėjo 10 sekundžių le-
miamam šturmui. Iniciatyvos imtis 
nusprendusiam „Fenikso“ komandos 
žaidėjui Justinui Merkui nepavyko 
pelnyti taškų, o kamuolį atkovojęs ir 
kartoti metimą bandęs Aivaras Alek-
siejus buvo blokuotas. Komandoms 
teko žaisti pratęsimą.

Pratęsimo metu vyko tikras nervų 
karas. Ignalinos lyderis Tomas Gas-
paravičius, likus 8 sekundėms iki 
pratęsimo pabaigos, pataikė tritaškį 
ir išvedė saviškius į priekį – 81:83. 
Per likusį laiką rokiškėnams sėkmin-
gos atakos užbaigti nepavyko. 

„Fenikso“ gretose rezultatyviau-
siai žaidė J. Merkys, kuris pelnė 23 
taškus. Jam stipriai padėjo Karolis 
Kvedaravičius, įmetęs 22 taškus. Va-
lentinas Pupšys pelnė 11 taškų,  Pau-
lius Tebeliškis – 10. Lauryno Bimbos 
sąskaitoje 7 taškai,  o A. Aleksiejus 
prie komandos kraičio pridėjo dar 5 
taškus. Martynas Bimba pelnė dar 3 
taškus. 

Varžybų didvyris Ignalinos koman-
dos krepšininkas T. Gasparavičius 
pelnė 25 taškus ir buvo rezultaty-
viausias rungtynių žaidėjas. 

Po šio skaudaus trečiojo pralaimė-
jimo „Feniksas“ turnyrinėje lentelėje 
nusileido į ketvirtą poziciją. Gruo-
džio 3 d. rokiškėnai sostinėje susitiks 
su Lietuvos kurčiųjų sporto klubu. 

J. Kačerausko nuotr.„Fenikso“ ekipa visas varžybas rodė tvirtą charakterį. 

Kalėdinis krepšinio turnyras: pergales 
šventė „Entuziastai“ ir Sporto centras
Lapkričio 26 d. Rokiškio rajono krepšinio entuziastai Kūno 
kultūros ir sporto centre vėl galėjo stebėti kalėdinį vyrų 
krepšinio turnyrą „Rokiškio Sirena“ taurei laimėti. Šį kartą 
buvo sužaistos dvejos varžybos. 

J. Kačerausko nuotr.
Juodupė (šviesi apranga) prieš Sporto centrą atsilaikė tik pirmuosius du 
kėlinius. 

Savaitgalį pirmieji savo jėgas iš-
bandė „Entuziastai“ ir „Fazė“. Pasta-
rieji rezultatu 81:46 pralaimėjo „En-
tuziastams“, kuriems tai buvo antroji 
pergalė turnyre. „Fazės“ komanda 
pralaimėjo antras žaistas varžybas. 

Po šių varžybų savo jėgas išbandė 
Sporto centro auklėtiniai ir „Juodu-

pės“ ekipa. Nors juodupėnai pra-
laimėjo rezultatu 115:79, jiems ko-
vingumo netrūko. Pastarieji visas 
rungtynes sužaidė vienu penketuku, 
o pirmoje žaidimo dalyje sugebėjo 
pirmauti. „Juodupės“ komandai tai 
buvo trečioji nesėkmė, o Sporto cen-
tro auklėtiniams – antroji pergalė. 

Lapkričio 29 d. 19 val. Kūno kul-
tūros ir sporto centre Pandėlio ekipa 
susitiks su Sporto centro komanda. 

„Rokiškis“ nerado priešnuodžių 
prieš „pankus“
Lapkričio 24 d. Lietuvos ledo ritulio čempionato varžybose 
„Rokiškio“ ekipa svečiuose neatsilaikė prieš Vilniaus 
„Hockey Punks“ komandą rezultatu 1:5. 

hockey.lt nuotr. 
Šį sezoną rokiškėnai Vilniaus „Hockey Punks“ ekipai pralaimėjo antrą kartą. 

Nors prieš susitikimą ant ledo sos-
tinės komanda kalbėjo, jog laukia ti-
krai sunkios varžybos ir tikėtis leng-
vos jos baigties neverta. Pirmajame 
kėlinyje nei viena komanda didesnio 
pranašumo ir neįrodė.

Po keturių žaidimo minučių pirmie-
ji išsiveržė vilniečiai, tačiau kėliniui 
artėjant prie pabaigos pusiausvyrą 
ats tatė „Rokiškio“ žaidėjas Simas 
Sakaitis. Iki pirmojo kėlinio pabai-
gos likus žaisti beveik 20 sekund-
žių, dar kartą pasižymėjo „pankai“. 
Šiame kėlinyje „Rokiškio“ pelnytas 
įvartis ir buvo vienintelis visose var-
žybose. 

Antrajame kėlinyje Vilniaus „Hoc-
key Punks“ žaidėjai „Rokiškio“ var-
tininką Simą Baltrūną nuginklavo 
dar du kartus. Trečiajame kėlinyje 
neįvyko nieko naujo ir „pankai“ kėli-
nio pabaigoje smeigė dar vieną įvartį 
– 1:5.

Nugalėtojų „Hockey Punks“ varti-
ninkas Germantas Juškaitis atrėmė 
28 iš 29 varžovų smūgių į vartus. 
„Rokiškio“ vartų sargas S. Baltrūnas 
atrėmė 39 iš 44 priešininkų smūgių.

Po šio pralaimėjimo „Rokiškis“ su 
7 taškais turnyrinėje lentelėje tarp 6 
komandų rikiuojasi 4 pozicijoje. 

Artimiausias rungtynes rokiškėnai 
žais lapkričio 30 d., kur išvykoje su-
sikaus su lydere Elektrėnų „Energi-
ja“. Tuo tarpu „Juodupė“ gruodžio 1 
d. Vilniuje žais su „Hockey Punks“ 
komanda.

Intriguojančios rokiškėnų kovos ant ledo – 
jau netrukus
Iki šiol Lietuvos ledo ritulio čempionato namų varžybas dvi mūsų krašto komandos 
„Rokiškis“ ir „Juodupė“ žaidžia ne savo aikštelėse. Abi komandos rungtyniauja be didžiojo 
savo sirgalių palaikymo Elektrėnuose. Tiesa, rokiškėnai jau gruodžio 23 d. galės džiaugtis 
savo ledu ir sirgaliais.

Būtent gruodžio 23 d. „Rokiškio“ 
klubo laukia sunki akistata su čem-
pionato lyderiais Elektrėnų „Ener-
gija“. Pasak Rokiškio rajono kūno 
kultūros ir sporto centro direktoriaus 
Augučio Kriukelio, Rokiškio ledo 
aikštelė pilnai funkcionuoja. Joje ga-
li čiuožti tiek gyventojai, tiek ledo 
ritulininkai. Gruodžio mėnesį pla-
nuojama įrengti aikštelės stebėjimo 
kameras. 

Juodupėnams situacija sunkesnė, 
bet,  anot klubo vadovų, jei tik žie-
miškos oro sąlygos leis, būtinai 

„Juodupės“ klubas sugrįš į Juodupę 
pas savus sirgalius. 

J. Kačerausko nuotr. 
Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro direktorius Augutis Kriukelis. 
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Smalsutė Ieva ir Pleputė Lina išleido 
naują leidinį - „Visatos kelionės: 
burbulo planetos beieškant”
Rokiškėnės Ieva Kilienė ir Lina Matiukaitė jau džiaugiasi antruoju autoriniu leidiniu „Visatos 
kelionės: burbulo planetos beieškant”. Šis leidinys – tai užduočių sąsiuvinis, skirtas 
pradinių klasių mokiniams. Jo koncepcija gerokai skiriasi nuo pirmosios matematikos 
pasakos savo paskirtimi - praktinių įgūdžių lavinimu. Jaunosios autorės jau anksčiau 
pasakojo, jog ketina išlaikyti dvi veiklos kryptis. Pirmoji - literatūrinė edukacija ir antroji - 
praktinis mokymas bei įdomių ir šiuolaikiškų užduočių kūrimas. „Visatos kelionės: burbulo 
planetos beieškant” - antrosios krypties leidinys. Jame gausu įdomių matematinių 
užduočių ir galvosūkių, kurie padeda įtvirtinti mokykloje įgautas žinias. Mokytojai taip pat 
gali šį leidinį naudoti mokymo tikslais, kaip papildomas užduotis pamokų metu. 

Naujasis užduočių sąsiuvinis toli 
gražu nepanašus į įprastus mokykli-
nius pratybų sąsiuvinius jau vien dėl 
to, kad visos jo užduotys yra apjun-
gtos ištisine istorija. Atlikdamas 
užduotis, vaikas tarsi ieško dar ne-
atrastos planetos. Tokiu būdu skati-
namas vaiko smalsumas, atkaklumas 
siekiant tikslo, net jei jis ir atrodo 
neįmanomas.

„Džiugu pristatyti jau antrą, kartu 
su Ieva, išleistą leidinuką. Šis už-
duočių sąsiuvinis laužo standartus: 
matematika čia - be griežtų vietų at-
sakymams ir langelių sprendimams. 
Planetų - kiek daugiau nei vadovė-
liuose, o uždaviniai neformuluojami 
sąlygomis, visos problemos pateikia-
mos siužeto ir pagrindinio veikėjo 
pagalba. Vaizdingi, drąsūs ir charak-
teringi veikėjai įkvepia matematikai 
gyvybės. Štai toks yra visas mokslas 
– įdomus. Žinoma, kaip ir pirmojoje 
knygelėje, šioje taip pat kviečiame 
vaikus drąsiai svajoti, nes svajonės 
pildosi!”, - apie naująjį kūrinį pasa-
kojo viena iš autorių L. Matiukaitė. 
I. Kilienė pridūrė, jog šį užduočių 
sąsiuvinį kūrė šiek tiek kitaip, nei 
pasakų knygelę. Pirmiausia, jis skir-
tas jau kiek vyresniems skaityto-
jams - 1-4 klasių mokiniams. Taip 
pat jame gausu praktinių užduočių. 
Bet smagiausia, kad vaikai kviečia-
mi į naujos burbulo planetos paiešką 
ir tuo pačiu į nepaprastą nuotykį ir 
atradimus. Keliaudami su pagalbi-
ninku Skruzdžiumi, vaikai susipažįs-
ta su jau žinomomis planetomis ir 
randa naują, dar negirdėtą ir nema-

tytą. „Man atrodo, kad ir vėl puikiai 
pavyko suderinti dvi stichijas - Linos 
tekstą ir mano meilę matematikai“, - 
džiaugėsi I. Kilienė.

Kodėl šį leidinį turi turėti kiekvi-
enas vaikas?

- Jis šiuolaikiškas ir pritaikytas „Z“ 
kartai.

-Užduotys skatina kūrybiškai spręs-
ti problemas.

- Atskleidžia kitokį požiūrį į mate-

matiką.
- Tai 100 proc. lietuviškas produk-

tas.
- Jaunatviškas, gyvybingas požiūris.
- Meta vaikui iššūkį stengtis ir to-

bulėti.
- Mokiniai nė nesupras, kad moko-

si. Užduotys primena kompiuterinį 
žaidimą, nors, ištikrųjų, jose slepiasi 
rimtos matematinės temos. 

Asmeninio archyvo nuotr.  
Rokiškėnė I. Kilienė jau džiaugiasi antruoju autoriniu leidiniu „Visatos kelionės: 
burbulo planetos beieškant”.

Edukacijoje „Advento 
vainikas“ – būrys 
mažųjų dalyvių ir net 
svečiai iš sostinės
Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir 
koordinavimo centras edukacijai „Advento vainikas” ruošėsi 
iš anksto. Ją vedė tautodailininkė Jolita Aleksiejienė, 
kuri užsiėmimo metu dalyvius supažindino su vainiko 
atsiradimo istorija, simbolika, taip pat suteikė vainiko 
rišimo, komponavimo žinių pradmenis. Patalpos buvo 
sunkiai praeinamos dėl vainiko pynimo medžiagų gausos 
ir didelio pasirinkimo – eglišakių, vijoklių, šieno, džiovintų 
vaisių, kankorėžių ir t.t. Šventinio simbolio kūrimo procesas 
vyko net 3,5 val., todėl kiekvieno vainiko kompozicija buvo 
labai apgalvota, išskirtinė ir ypatingai dekoruota.

Kruopštus pasiruošimas 
edukacijai

„Besiruošiant edukacijai teko pa-
plušėti. Pirkome apelsinus, citrinas, 
greipfrutus. Juos lupėme ir džiovi-
nome iš jų rožės formos dekoraci-
jas. Rinkome kaštonus, raudonas 
vyteles. Iš močiutės atsivežiau didelį 
maišą šieno, prisidžiovinau naminių 
obuolių. Prisirinkome ir džiovinome 
erškėtuoges. Eglišakių specialiai ieš-
koti neprireikė – mieste, prie vienos 
iš mokyklų, radome apgenėtų eglių 
šakų. Šeimininkai leido prisikarpyti 
mažesnių šakelių”, - kalbėjo direk-
torė Lina Valotkienė. Tautodailinin-
kė J. Aleksiejienė taip pat atvažiavo 
ne tuščiomis. Atsivežė daug įvairių 
fl oristinių papuošimų, žvakučių, lai-
kiklių, juostelių, plaušo, žaisliukų ir 
kitų priemonių. L. Valotkienė džiau-
gėsi, kad edukacijoje dalyvavo ne 
tik suaugusieji, bet ir šeši vaikai. 
Jauniausiems edukacijos dyviams 
– vos penkeri. Vienas iš jauniausių 
dalyvių, berniukas stropiai dirbo ir 

su mamos pagalba pasigamino mielą 
kalėdinį vainiką su nykštuko deko-
racija. Mergaitės taip pat nesnaudė 
– buvo puikios pagalbininkės savo 
mamoms.

Dalyviai – net iš Vilniaus
„Į vykusią edukaciją šeima atvy-

ko net iš Vilniaus. Jaunieji tėveliai 
kartu su savo atžala dalyvavo ku-
riant vainiką. Dalyvė minėjo, kad 
sostinėje nebėra tokių edukacijų, 
todėl ats kubėjo į Rokiškį. Tuo pačiu 
šeima aplankė artimuosius ir žadėjo 
dalyvauti Senelio Kalėdos reziden-
cijos atidarymo šventėje”, - džiau-
gėsi ir stebėjosi direktorė. Pasak L. 
Valotkie nės, pasibaigus edukacijai, 
sulaukė daugybės gražių žodžių, 
atiliepimų apie kūrybines dirbtuves.
„Dalyviai džiaugėsi, kad buvo pa-
sirūpinta priemonėmis bei padėta 
įgyvendinti daug kūrybinių suma-
nymų. O kur dar bendravimas bei 
stebėjimas, kaip kruopščiai dirba 
vaikai! Svečiai vaišinosi ir naminių 
vaistažolių arbata bei mėgavosi sau-
sainukais. Geri atsiliepimai tiesiog 
atperka visas įdėtas pastangas ir dar-
bą“, - kalbėjo Lina Valotkienė. 

Pirmojo aukšto gyventojams geros žinios: 
siūloma nustatyti išimtį dėl apmokėjimo už liftą 
gyvenantiems pirmame aukšte
Vis dažniau pasigirsta skundų iš gyventojų, kurie gyvena daugiabučių namų pirmuose 
aukštuose. Mat dažnas pirmojo aukšto gyventojas, jei tame name yra liftas, paprasčiausiai 
juo nesinaudoja, o tenka mokėti. Praėjusią savaitę Vyriausybė pritarė Aplinkos ministerijos 
parengtai išvadai dėl siūlomų Civilinio kodekso pataisų, susijusių su socialiai teisingu 
išlaidų pastatui išlaikyti paskirstymu.  

Įvertinus dažnus gyventojų skun-
dus dėl atskirų bendrojo naudojimo 
objektų (pavyzdžiui, lifto), kuriais 
patekdami į nuosavas patalpas nau-
dojasi ne visi butų ir kitų patalpų 
savininkai, išlaikymo išlaidų ap-

mokėjimo, siūloma papildyti Civi-
linio kodekso 4.82 straipsnio 3 dalį 
ir nustatyti išimtį atleidžiant pirmojo 
aukšto patalpų savininkus nuo parei-
gos apmokėti lifto išlaikymo (prie-
žiūros, naudojimosi, atnaujinimo, 

keitimo) išlaidas, išskyrus tuos atve-
jus, kai liftu patenkama ir į žemiau 
pirmojo aukšto esančias patalpas.

„Rokiškio Sirena“ inform. 



11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Gero vakaro šou 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Vilką mini, vilkas čia 
00:10 Gražuolė ir pabaisa 
01:05 Pelkė 
02:00 Programos pabaiga 

06:15 Dienos programa 
06:20 Visatos broliai  
06:50 Džonis Testas 
07:15 Kempiniukas Plačiakelnis  
07:40 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 
09:35 24 valandos 
10:25 Yra, kaip yra 
12:30 KK2 

20:25 Loterija Keno Loto 
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga 
21:30 Auksinis protas 
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Italų kino magija. 
Premjera. Mūsų vaikai 
00:30 Trumposios žinios 
00:35 Keliai. Mašinos. Žmonės
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas  
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Gyvenimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis protas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 

06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Šlovės dienos  
10:50 Specialus tyrimas
11:45 Nacionalinė paieškų tarnyba
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl? 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida  
19:05 Gamtos inspektoriai 
19:30 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos 
20:25 Loterija Keno Loto 
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Auksinis protas
05:25 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos  
10:50 Emigrantai. Socialinės 
dokumentikos laida
11:45 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:30 Gyvenimas 

13:20 Būk mano meile! 
14:20 Mano lemties diena  
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Tik nesijuok 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Palikti vandenyne 
23:55 Mentalistas  
00:50 Begėdis 
01:50 Juodasis sąrašas 
02:40 Programos pabaiga

06:35 Džeikas, Storulis ir šuo  
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Šuo  
09:30 Mistinės istorijos
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas 

18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Gyvenimiškos istorijos 
20:30 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:00 Pasienio sargyba 
21:30 Uždelsta meilė 
23:25 Žaidimas be taisyklių 
01:25 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:10 Vampyro dienoraščiai
02:55 Kalbame ir rodome
03:35 Gyvenimiškos istorijos 
04:20 Visi vyrai - kiaulės... 2 
04:45 Kalbame ir rodome 

05:20 Vandens žiurkės. Veiksmo 
serialas 
06:05 Miestai ir žmonės. 
Dokumentinis serialas
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas
07:10 Auksinė daina 
09:10 Miškinis
10:20 Albanas 
11:25 Kartą Rostove... 
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12:30 Miestelio patruliai
13:35 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškini
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris 
18:30 Lietuva tiesiogiai 
18:45 Gyvenk krepšiniu! Ved. 
Karolis Tiškevičius 
19:00 Europos taurė 2016/17. 
Vilniaus Lietuvos rytas - Bilbao 
“Bilbao Basket
21:00 Žinios 
21:30 Mafijos kronikos 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Patriotai 
00:45 Tyrėjas Saveljevas 
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Vandens žiurkės. Veiksmo 
serialas
03:45 Miestelio patruliai. 
Policinis serialas
04:30 Tyrėjas Saveljevas. 
Kriminalinis detektyvinis serialas

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
05:30 Mūsų gyvūnai
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Šlovės dienos  
10:50 Gyvenimas 
11:45 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida  
19:30 Specialus tyrimas 

20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
20:59 Loterija Jėga
21:00 LRT forumas
21:55 Trumposios žinios 
22:00 Dokumentinių fi lmų ciklas 
Mano miestas
22:55 Trumposios žinios 
23:00 Diplomatija  
00:25 Tikri vyrai. Realybės 
dokumentika
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Specialus tyrimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Dokumentinių fi lmų ciklas 
Mano miestas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 

08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
12:00 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Farai 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Nešvarus žaidimas 
00:20 Gražuolė ir pabaisa 
01:20 Pelkė 
02:10 Programos pabaiga

06:15 Dienos programa 
06:20 Visatos broliai  
06:50 Džonis Testas 
07:15 Kempiniukas Plačiakelnis 
07:40 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:35 24 valandos 
10:25 Yra, kaip yra 

12:30 KK2 
13:20 Būk mano meile! 
14:20 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 Valanda su Rūta 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS. 
PREMJERA 13 nuodėmių 
00:05 Mentalistas  
01:00 Begėdis  
02:05 Sveikatos ABC televitrina 
02:35 Programos pabaiga 

06:35 Džeikas, Storulis ir šuo
07:30 Tokia tarnyba
08:25 Mistinės istorijos 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 

18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Farų karai 
21:30 Apokalipsės pranašai 
23:15 Uždelsta meilė 
01:05 Džeikas, Storulis ir šuo 
01:50 Vampyro dienoraščiai 
02:35 Diagnozė - žmogžudystė  
04:05 Savaitės kriminalai 
04:30 Pasienio sargyba

05:20 Vandens žiurkės. Veiksmo 
serialas
06:05 Miestai ir žmonės. 
Dokumentinis serialas 
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas
07:10 Patriotai 
08:10 Kalnų ežerai. Dokumentinis 
serialas
09:10 Miškinis
10:20 Budelis 
11:25 Kartą Rostove... 

12:30 Miestelio patruliai 
13:35 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Kartą Rostove...
20:00 Žinios 
20:30 Albanas 
21:30 Kartų kovos 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Nuoga tiesa 
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Vandens žiurkės. Veiksmo 
serialas 
03:45 Miestelio patruliai. 
Policinis serialas 
04:30 Tyrėjas Saveljevas. 
Kriminalinis detektyvinis serialas

20:30 Panorama 
20:59 Loterija Jėga 
21:00 Duokim garo! 
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Premjera. Kazino  
01:40 Trumposios žinios 
01:45 Klausimėlis.lt
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Komisaras Reksas  
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis balsas

06:10 Teleparduotuvė 
06:24 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 

10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Monstrų biuras 
21:20 Persijos princas. Laiko 
smiltys 
23:50 Drakono akys 
01:35 Nešvarus žaidimas 
03:20 Programos pabaiga

06:15 Dienos programa 
06:20 Visatos broliai  
06:50 Džonis Testas  
07:15 Kempiniukas Plačiakelnis 
07:40 Volkeris, Teksaso reindžeris  
09:35 24 valandos 

10:25 Yra, kaip yra 
12:25 Nuo... Iki... 
13:20 Būk mano meile! 
14:20 Mano lemties diena  
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 penktadienis 
21:00 Taksi 3 
22:45 Nusikaltėlis kūdikio veidu 
00:40 13 nuodėmių 
02:25 Programos pabaiga 

06:35 Džeikas, Storulis ir šuo  
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Žurovas 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės  
11:35 Prokurorų patikrinimas
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė
14:50 Tokia tarnyba 

15:45 Prokurorų patikrinimas  
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Įkaitas 
00:15 Apokalipsės pranašai 
01:55 Džeikas, Storulis ir šuo
02:40 Vampyro dienoraščiai  
03:25 Įkaitas 

06:00 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas
07:10 Šiandien kimba 
08:10 Kalnų ežerai. Dokumentinis 
serialas
09:10 Miškinis

10:20 Budelis
11:25 Kartą Rostove... 
12:30 Miestelio patruliai 
13:35 Vandens žiurkės 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris 
18:55 PREMJERA. Bitininkas
20:00 Žinios 
20:30 Auksinė daina 
22:30 Reporteris 
23:00 Grynieji pinigai
01:25 Tamsesnis už naktį. Siaubo 
fi lmas
03:10 Vandens žiurkės. Veiksmo 
serialas 
03:55 Laukinis pasaulis. 
Dokumentinis serialas
04:15 Grynieji pinigai. Trileris

g

02:25 Progra
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 2 kambarių butą Kavoliškyje. Dujinis 
šildymas. Tel. 8 611 33 575. Rokiškis
• 2 kambarių butą Taikos g. 23. Namas 
renovuotas. Vonia. Rūsys. 
Tel. 8 619 15 545. Rokiškis
• 3 kambarių butą Juodupėje. 50 kv m. 
Ketvirtas aukštas. Namas renovuotas. 
Kaina 2800 Eur. Tel. 8 689 05 448. 
Rokiškis
• Butą 2 kambarių Jaunystės g. 12-25, 
Rokiškis. Penktas aukštas. 
Tel. 8 607 34 190. Rokiškis
• Garažą Kauno g. 25 namo kieme. 
Duobė, rūsys. Įvažiavimas iš kiemo 
pusės. Kaina 5500 Eur. Tel. 8 687 23 627. 
Rokiškis
• Medinį garažą Juodupėje. 
Tel. 8 624 26 899. Rokiškis
• Mišką su žeme Zarasų rajone. 0,40 ha 
Šniukštai. Tel. 8 672 97 568. Rokiškis
• Skubiai 1 kambario butą apšiltintame 
name, su daliniais patogumais. Šarvo 
durys, plastikiniai langai. Yra žemės 
daržui, malkų žiemai. Tel. 8 618 53 925. 
Rokiškis
• Skubiai namą Sėlynės kaime. Ūkiniai 
pastatai. Aplink namą žemės apie 25 a. 
Reikalingas remontas. Kaina 13000 Eur. 
Tel. 8 673 24 419. Rokiškis
• Tvarkingą 2 kambarių butą. Pilnai 
suremontuotas. Balkonas sujungtas 
su svetaine. Langai plastikiniai, durys 
šarvuotos. Paliekami įmontuoti, tvarkini 
virtuvės baldai. Miegamąjame yra sieninė 
spinta. Kaina 16000 Eur. 
Tel. 8 678 19 668. Rokiškis

• 1999 m. OPEL Astra 2 l dyzelis, 60 
kW universalas. TA iki 2018 m. lapkričio 
22 d . Kaina 750 Eur. Tel. 8 655 26 395. 
Rokiškis
• ALFA Romeo 1.9 JTD, 93 kW, 1998 m. 
Kaina 600 Eur. Tel. 8 687 18 354. Rokiškis
• AUDI 80 1988 m. 1.6 l, 66 kW benzinas/
dujos. TA iki 2018 m. Dujų patikra iki 
2021 m. Spalva auksinė. Stoglangis, 
kablys, žieminės padangos. Kaina 430 Eur. 
Tel. 8 646 46 346. Panevėžys
• AUDI A3. Spalva juoda. Hečbekas. 2 
l, 103 kW. TA iki 2018 m. lapkričio 22 
d. Kaina 4500 Eur. Tel. 8 679 69 228. 
Rokiškis
• AUDI A4 1995 m. 1.9 TD, 81 kW. 
Sedanas. Spalva raudona. Tvarkingas 
automobilis. TA iki 2018 m. lapkričio 
mėn. Kaina 1370 Eur. Tel. 8 625 81 278. 
Rokiškis
• AUDI B4 1.9 l, 55 kW TD. Visą arba 
dalimis. Kaina 300 Eur. Tel. 8 671 51 396. 
Rokiškis
• CITROEN ZX 1.9 benzinas, 1991 m. TA 
iki 2018 m. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 604 76 185. Rokiškis
• FORD Transit 1995 m. 2.0 l benzinas, 
Keleivinis. Doch variklis, Autonominis 
šildymas. Visą arba dalimis. 
Tel. 8 624 08 147. Rokiškis
• Fūrinius tentus. Tinka technikai 
apdengti, medienai, malkoms, rulonams. 
Išmatavimai 13,5x2,70 m ir 13,5x7 m. 
Tel. 8 622 56 586. Zarasai
• Geros būklės VW GOLF 1998 m. liepos 
mėn. 1.9 TDI, 66 kW. El. langai, ABS, 
CU, signalizacija. TA iki 2017 m. birželio 
mėn. Kaina 1330 Eur. Tel. 8 674 53 910. 
Kupiškis
• Kalnų dviratį. Tvarkinagas. Viskas 
puikiai veikia . Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 611 09 005. Rokiškis
• MAZDA 626 1999 m. Sedanas. TA iki 
2018 m. 1.8 l, 66 kW. Kaina 800 Eur. 

Tel. 8 687 18 354. Rokiškis
• MERCEDES Benz Sprinter 1997 m. 
Keleivinis. Kaina 2700 Eur. 
Tel. 8 686 21 088. Rokiškis
• Motociklą „Hondo nx650 dominator“ 
1991 m . Kaina 850 Eur. 
Tel. 8 672 48 125. Rokiškis
• Motorolerį „Aprilia sr50“. Važiuojantis. 
Su dokumentais. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• OPEL Astra 1999 m. universalas 2 l 
dyzelis, 60 kW. TA iki 2018 m. lapkričio 
22 d. Kaina 750 Eur. Tel. 8 655 26 395. 
Rokiškis
• OPEL Omega 2.0 l 1994 m. Smulkūs 
defektai kėbulo. Važiuoklė geros būklės. 
Kablys. Variklio defektas. TA. Su rimtu 
pirkėju kaina derinama. Naujos m+s 
padangos NOKIA dygliuotos. Kaina 650 
Eur. Tel. 8 674 23 977. Rokiškis
• Parduodu Volkswagen Touran 2006 1.9 
TDI 77kw Ta iki 2017 06.. Kaina 2050 
Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• RENAULT Espace 1996 m. benzinas. 
Geros dygliuotos padangos. TA iki 2017 
m. 7 vietų. Kaina 600 Eur. 
Tel. 8 678 81 317. Rokiškis
• SUBARU Legacy 2004 m. 2.0 
universalas. TA iki 2018 m. rugsėjo mėn. 
Tel. 8 655 15 645. Rokiškis
• SUZUKI Vitara long 2.0 l dyzelinas 
4x4 veikia. Geros žieminės padangos. 
Pridedu dar apynaujes žiemines dygliuotas 
padangas. TA – dviems metams. Nauja TA. 
Keturių durių. Kaina 1650 Eur. 
Tel. 8 624 13 037. Rokiškis
• TOYOTA COROLLA VERSO 2007 
m. rugsėjo mėn. Dyzelis 2.2 l. TA. Labai 
puikus automobilis. Kaina 5000 Eur. 
Tel. 8 605 51 935. Rokiškis
• VW BORA 1999 m. 1.6 l. TA iki 2018 
m. spalio mėn. Domina keitimas. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• VW PASSAT 1995 m. 1.9 TDI. TA iki 
2017 m. gruodžio mėn. Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 652 16 704. Rokiškis
• VW PASSAT karavanas. Geros 
būklės automobilis. 1999 m. birželio 
mėn. 1.9 TDI, 85 kW. TA iki 2018 m. 
balandžio mėn. El. langai, borto kompas, 
kondicionierius. Kaina 1300 Eur. 
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis nuo 
VW PASSAT 2003 m. Geros būklės. 10 
skylių. Tarpas tarp skylių 100–112. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 175/65 R14 žiemines padangas su 
skardiniais diskais. 4 vnt. Likutis 5 mm. 
Tel. 8 676 36 626. Rokiškis
• 5 skylių lietus ratlankius su žieminėmis 
padangomis. AUDI atsarginę šaškę. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 605 68 135. Rokiškis
• AUDI A3 2004 m 2 l fsi varikllį. 
Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• AUDI A4, VW PASSAT B5 kuro siurblį. 
Tvarkingas. 66 kW, 1.9 TDI, 1998 m. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 687 80 527. Rokiškis
• AUDI A6 C5 2.5 TDI. A4 B6 1.9-2.5 
TDI. AUDI A4, B5 1.9-2.5 TDI dalimis. 
Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• AUDI R15, R16 5x112, VW R15, R16 
5x112, MB R15 5x112, BMW e39 R15 
5x120, OPEL R15, 5x110. Tinka Astra, 
Vectra, Zafi ra. Tel. 8 625 51 279. Rokiškis
• BMW e46 sėdynes. Geros būklės. Kaina 
60 Eur. Tel. 8 692 14 225. Rokiškis
• Chrysler voyager 2.5 TD 1994 m. naują 
tarpinę po galvutės dangteliu ir galinį 
dangtį. Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Dalimis AUDI A4 1996 m. 1.8 benzinas, 
sedanas . Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
• Dalimis VW PASSAT 1992 m. dyzelis. 
Tel. 8 611 45 472. Rokiškis
• Dalimis: RENAULT Master 2.5 l dci 
2003 m., SEAT Toledo 1.9 l TDI, 66 kW, 
AUDI 80 1.8 l benzinas, AUDI 80 1.6 
l dyzelis, VW GOLF III 1.6 l benzinas, 
RENAULT Scenic 1.9 l dyzelis1998 m., 
VW POLO 1.9 l D. Tel. 8 600 54 331. 
Rokiškis
• FIAT Ducato R15 ratlankius. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Geras žiemines padangas R 225/55/16. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Geras žiemines padangos 205/55/16R. 
Tel. 8 652 16 704. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus ratus 
nuo VW GOLF IV. 5 skylių. Padangos 
7 mm. Penki stipinai. Nesubraižyti. 
Padangos 17/45/225 žieminės. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabos 
dokumentus. Tel. 8 687 27 396. Rokiškis
• Lietus ratus AUDI A6 2005 m. Tarpas 
tarp skylių 112. Padangų likutis apie 7 
mm. Žieminiai. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naudotas padangas 175x70 R14 
(dygliuotos). 2 vnt. Kaina 25 Eur. 

Tel. 8 687 27 396. Rokiškis
• OPEL Vectra sedanas galinius žibintus. 
Tel. 8 603 87 554. Rokiškis
• R14 lietų ratlankių komplektą su labai 
geromis vasarinėmis padangomis. 4x100 
skylės . Kaina 80 Eur. Tel. 8 614 63 569. 
Rokiškis
• Ratlankius R16. 4x108. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 639 85 795. Rokiškis
• Restauruotą vairo kolonėlę VW GOLF 
1999 m. Kaina 100 Eur. Tel. 8 638 38 740. 
Vilnius
• Vandens pompą. Tinka RENAULT, 
VOLVO. Nauja. Vokiška. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 612 04 649. Rokiškis
• VW GOLF 2000 m. universalas. Kablį. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 625 51 279. Rokiškis
• VW PASSAT B4 galinį amortizatorių. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 614 63 569. Rokiškis
• VW PASSAT B5 1.9 TDI, 81 kW ir 2.5 
TDI dalis. Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• VW turbiną 1.9 TDI, 81 kW. Kaina 90 
Eur. Chromuotus VW SHARAN ragus. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 82 733. Rokiškis

• Automobilinius CD grotuvus su CD, 
MP3, USB. Kainos nuo 15 Eur iki 80 Eur. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 625 51 279. Rokiškis
• Galingą žemo dažnio kolonėlę „Pionieer 
3600 w 1200 rms su dėže (gaminta 
pagal išmatavimus) su monobloku vibe 
stiprintuvu 1200 W. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 692 14 225. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY CDX-
MP40. MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ALPINE 
CDA-9831R.MP3, WMA. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN REMO CD34. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą JVS KD-
G343.WMA, MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-4047U.MP3, WMA, 
AAC, USB, AUX. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PANASONIC CQ-C7303N.MP3,WMA. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PIONEER MVH 150UI.USB. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2 
P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Labai geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą VDO 
DAYTON CD 1327.MP3, AUX. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP 
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur. T
el. 8 687 73 075. Rokiškis
• Seną radiją su plokštelių grotuvu. 
Tel. 8 672 48 125. Rokiškis

• „Promus“ televizorių. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Automobilinį SONY DVD grotuvą. 
Navigacija yra ir nuotolinio valdymo 
pultelis. Geros būklės. Mažai naudotas. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 625 50 495. Rokiškis
• Idealios būklės automobilinį televizorių 
TV STAR T7 HD LCD. USB, plėvelė 
ant ekrano, nuotolinio valdymo pultelis, 
įkroviklis nuo 220 W, automobilinis 
įkroviklis, ausinės. Integruota vidinė 
baterija. Dokumentai. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Kineskopinį spalvotą televizorių 
„Panasonic“. 70 cm įstrižainė. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Televizorių LG CF 21F60X. Geros 
būklės. Niekada nebuvo tvarkytas. Su 
pulteliu. 54 cm įstrižainė. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 625 51 279. Rokiškis
• Televizorių-kompiuterio monitorių. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 625 75 976. Rokiškis

• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Elektrinį trijų aukštų daržovių 
trošintuvą. Kaina 47 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Garpuodį. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 698 37 381. Rokiškis
• Gerai veikiantį šaldytuvą SNAIGĖ. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Geros būklės skalbimo mašiną 
SAMSUNG 3,5 kg. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 614 63 569. Rokiškis
• Seną rankinę siuvimo mašiną.
 Tel. 8 672 48 125. Rokiškis

• Daugiafunkcinį spausdintuvą HP 
Photosmart 2575 All-in-One. Kaina 35 

Eur. Tel. 8 698 37 381. Rokiškis
• Geros būklės nešiojamą kompiuterį. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 686 44 033. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį ASUS K50IJ . 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• Spausdintuvą HP Photosmart 7850. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 698 37 381. Rokiškis
• WIFI modemą geros būklės. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 614 63 569. Rokiškis

• Geros būklės baltą iPhone 4s 16 Gb. 
Dėžutė, ausinės, USB laidas įkrovimui. 
Nedideli įbrėžimai. Geros būklės 
telefonas. Galima derėtis. Atsakau į 
skambučius ir SMS žinutes. Galiu atsiųsti 
tikras nuotraukas. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 695 35 496. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną NOKIA 
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310. 
Dokumentai. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės iPhone 5s. Spalva 
auksinė (gold). Neapdaužytas. Plėvelė ant 
ekrano. Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Dėkliukai. Domina keitimas. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują SAMSUNG 
Galaxy s5 mini. Baltas. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. Kaina 
160 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• iPhone 5s. Neapdaužytas. Plėvelė ant 
ekrano. Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Dėkliukai. Domina keitimas. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• iPhone 6 16 Gb. Pilnas komplektas. 
Kaina 310 Eur. Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• LG zero gold puikios būklės. Spalva 
gold. Garantija iki 2018 m. kovo 22 d. 
Dėžutė, dokumentai, įkroviklis, usb laidas 
ir atverčiamas dėklas. Atsakau į SMS 
žinutes. Kaina 115 Eur. Tel. 8 647 88 088. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• MOTOROLA Atrix MB860. Jutiminis 
telefonas Su dėžute, įkrovikliu ir telefono 
įdėklu. Kaina 70 Eur. Tel. 8 625 51 279. 
Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva balta. 
Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy Note 4. Domina 
keitimas. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SAMSUNG GT E1200R geros būklės. 
Veikia gerai . Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 625 51 279. Rokiškis
• SAMSUNG s7 su garantija. Kaina 380 
Eur. Tel. 8 653 93 545. Rokiškis
• SONY D6603 Xperia Z3. Gamintojo 
garantija. Naujos techninės specifi kacijos. 
Korpusas aliuminis ir plastma. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 603 15 948. Kupiškis

• Čiužinį. Ilgis 2 m, plotis 1,80 m, storis 
0,18 cm. Mažai naudotas. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 685 20 329. Rokiškis

• Fotelį minkštą. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 625 51 279. Rokiškis
• Keturias kėdes. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 862 30 962. Rokiškis
• Keturias senovines kėdes. 
Tel. 8 626 42 139. Rokiškis
• Medines pakabinamas spinteles. 3 
vnt. Kaina 120 Eur. Tel. 8 625 51 279. 
Rokiškis
• Minkštą dalį 3+1+1. Spalva raudona. 
Kaina 99 Eur. Tel. 8 656 07 819. Rokiškis
• Naudotą keturių durų spintą. Plotis 180, 
aukštis 200, gylis 50. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 656 07 819. Rokiškis
• Naują komodą. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Pilkos spalvos neištiesiamą kampą. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 656 07 819. 
Rokiškis
• Rašomą stalą moksleiviui. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Sekciją pigiai. Tel. 8 698 37 381. 
Rokiškis
• Staliuką televizoriui. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Stiklinį juodos spalvos TV staliuką. 
95x49,5x50,5 cm. Kaina 40 Eur. Veidrodį. 
Ilgis 100 cm, aukštis 30 cm. Kaina 19 Eur. 
Pastatomą lentyną. Ilgis 84,5 cm, aukštis 
112 cm, plotis 83,8 cm. Kaina 12 Eur. 
Staliuką 55x55 cm. Kaina 6 Eur. 
Tel. 8 624 03 782. Rokiškis
• Viegulę lovą su čiūžiniu. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Spyruoklinį čiužinį dvigulei lovai. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 674 32 521. Rokiškis

• 2 dalių vežimėlį. Spalva tinka berniukui 
ir mergaitei. Pagamintas Voketijoje. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 671 13 207. Rokiškis
• Automobilinę kėdutę „Peg Perego“ su 
papildomu padu, tvirtinamu automobilyje . 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• Jaunuolio išaugtus drabužius. Pirkti 
nauji Vokietijoje. Nesudėvėti. Ūgis 146, 
152, 158, 164, 170, 176. Dvi striukė, 
džinsai, palaidinės, marškinėliai. 
Tel. 8 644 41 084. Rokiškis
• Klasikinio stiliaus dviejų dalių vežimėlį 
MARITA. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• Mobilią auklę su video. Mažai naudota. 
Veikia su įjungimo laidu. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 625 50 495. Rokiškis
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• Vaikišką automobilinę kėdutę. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 612 28 947. Rokiškis
• Vaikišką dviratį „Nakamura“ mergaitei. 
Trys vidinės pavaros, aliuminis rėmas. 
Tel. 8 655 15 645. Rokiškis
• Vaikišką lovytę su čiužinuku ir 
stalčiumi. Naudota vienerius metus. Yra 
defektas. Kaina 40 Eur. Tel. 8 625 50 495. 
Rokiškis

• Automobilinį tepalą MANNOL. 
Sintetinis. Bakelio talpa 5 litrai . 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Betoninius žemos įtampos stulpus. 4 vnt. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Brūsus 10x10 cm, gegnes 5x15 cm, 
colines lentas, sausas 5 cm storio eglės 
storlentes. Lentų plotis nuo 25 iki 39 cm. 
Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• Didelį gražų kilimą. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Dujų balioną 50 l. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 686 30 199. Rokiškis
• Eglines lentas grindims. 8 vnt.
 Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Gražią gėlę Difenbachiją. Aukštis 2 
metrai. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Kino projektorių UKRAINA. 
Nenaudotas . Tel. 8 612 52 471. Rokiškis
• Klijuojamą sienų dangą smėlio spalvos. 
Apie 20 kv m. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Kojinę siuvimo mašiną. Viskas veikia . 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Kompresorių. Tel. 8 614 32 843. 
Rokiškis
• Lengvųjų automobilių ratų balansavimo 
stakles CORCHI EM43, 12 V. Kaina 300 
Eur. Tel. 8 614 11 361. Rokiškis
• Lietus ratus R14. 4 vnt. Keturių skylių. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 672 48 125. Rokiškis
• Maistines bulves, 40 kg. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 614 61 230. Rokiškis
• Mažai naudotas medžio pjovimo-
obliavimo stakles. Variklis 4 kW, 2 greičių, 
2800 aps. Veleno plotis 20 cm, stalo ilgis 1 
m, stalo plotis 50 cm. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 614 11 361. Rokiškis
• Medinius langus. Duris, vartus garažui. 
Tel. 8 650 19 310. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 105 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Miežius, kviečius. Tel. 8 627 34 750. 
Rokiškis
• Naudotą juostinio transporterio rėmą. 
Susideda iš dviejų dalių. Bendras ilgis 9,5 
m. Tinka bokšteliui, tilteliui, žaibolaidžiui. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Naudotus langų rėmus su stiklais, 
naudotas lauko duris. Tel. 8 672 48 125. 
Rokiškis
• Naudotus saulės kolektorius. 4 vnt. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 696 44 852. Rokiškis
• Nešiojamą metalinį medžiotojo bokštelį. 
Tel. 8 672 48 125. Rokiškis
• Parduodu 10 vnt. elektros šildymo 
lempų po 0,5 kw galingumo. . 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Pristatomą apšiltintą dūmtraukį. Ilgis 
5 m. Kaina 321 Eur. Tel. 8 625 50 918. 
Rokiškis
• Rusiškų automobilių knygas rusų kalba 
VOLGA, UAZ, ZIL. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Signalizacijos ir apsaugos kabelį. 6+0. 1 
m. Likučiai. Kaina 1 Eur. 
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Skystą skalbiklį PERSIL. Talpa 5,61 l . 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Sportinį treniruoklį „Kettler“. Pridėsiu 
štangą bei svorius papildomai. Kaina 120 
Eur. Tel. 8 614 63 569. Rokiškis
• Šieną rulonais iš pastogės. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Trifazį elektros generatorių 6,25 kW 
galingumo. Be variklio. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Trifazį padinį elektros variklį 4,0 kW 
galingumo, 900 aps./min. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Trifazines obliavimo stakles. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 646 10 119. Rokiškis
• Varinį elektros kabelį 5x6. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis

• Ieškome buto 1 ar 2 kambarių 
išsinuomuoti Rokiškyje, ilgesniam laikui. 
Geriau su baldais. Tel. 8 608 21 190. 
Rokiškis
• Išnuomojamas 1 kambario butas. 
Tel. 8 601 63 880. Rokiškis
• Išnuomojamos naujai įrengtos 
komercinės patalpos Obeliuose. 
Vandentiekis, kanalizacija, WC. 
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Išnuomoju bendrabutyje pusantrinį 
kambarį vienam asmeniui be žalingų 
įpročių. Su baldais. Tel. 8 684 52 169. 
Rokiškis
• Išnuomoju patalpas 500 kv m. Tinka 
ūkinei veiklai. Konstantinavos kaime. 
Tel. 8 653 32 573. Rokiškis
• Išnuomoju patalpas. Tinka ūkinei 
veiklai. Tel. 8 653 32 573. Rokiškis
• Išsinuomočiau 1, 1,5 arba 2 kambarių 
butą, pirmame–antrame aukšte. Kauno, 
Algirdo, Laisvės, Riomerio, Aukštaičių 
gatvėse. Tel. 8 601 62 135. Rokiškis
• Išsinuomočiau 2 kambarių butą ilgam 
laikui. Tel. 8 608 05 473. Rokiškis
• Nomojamas butas 2 kambarių Taikos g. 
Tel. 8 686 44 033. Rokiškis
• Nuomoju arba perku žemę aplink 
Čedasus, Panemunyje, Suvainiškyje, 
Žiobiškyjes. Galimas mokėjimas avansu. 
Tel. 8 621 72 836. Rokiškis
• Rokiškio centre, antrame aukšte 
nuomoju suremontuotas 14 kv m 
administracines patalpas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 699 46 862. Rokiškis
• Skubiai ieškau išsinuomoti Rokiškyje 
namo dalies. Gali būti be patogumų arba 
1 kambario buto. Tel. 8 625 32 789. 
Rokiškis
• Tvarkinga, dirbanti mergina ieško 1 
kambario buto nuomai. Tel. 8 624 21 444. 
Rokiškis

• 19 metų mergina ieško valytojos darbo. 
Tel. 8 611 30 890. Rokiškis
• Apdailininkas be žalingų įpročių ieško 
butų, namų remonto darbo. 
Tel. 8 672 38 968. Rokiškis
• Darbšti, sąžininga, tvarkinga, turinti 
neįgalumą moteris ieško darbo nepilnai 
darbo dienai. Tel. 8 622 53 622. Rokiškis
• Ieškau bet kokio darbo. Galiu dirbti 
kiekvieną dieną. Tel. 8 670 58 349. 
Rokiškis
• Ieškau darbo. Galėčiau prižiūrėti senyvo 
amžiaus moterį Rokiškyje. 
Tel. 8 604 06 478. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu dirbti įvairius 
darbus. Pandėlys. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 625 80 319. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu slaugyti ir prižiūrėti 
senyvą žmogų arba vaikus. 
Tel. 8 670 74 632. Rokiškis
• Mergina ieško bet kokio pastovaus 
darbo. Laukiu pasiūlymų. 
Tel. 8 603 69 716. Rokiškis
• Patyrusi anglų kalbos mokytoja ieško 
darbo. Gali būti nenuolatinis. Padeda 
mokiniams ir studentams įsisavinti 
dėstomą kursą ar pasiruošti egzaminams. 
Galimas ir suagusių mokymas.. 
Tel. 8 682 45 115. Rokiškis
• Vaikinas ieško bet kokio darbo. Atsakau 
į SMS žinutes ir skambučius. 
Tel. 8 623 48 186. Rokiškis
• Vyras be žalingų įpročių ieško darbo. 
Tel. 8 605 68 135. Rokiškis

• Automobilių servisui reikalingas 
autošaltkalvis. Tel. 8 655 26 395. Rokiškis
• Ramundas GM, UAB reikalingas 
padėklų kalimo stalo operatorius. Darbo 
vieta - Panemunėlio gel. st., Rokiškio r. 
Visos socialinės garantijos. Valius. el. p.: 
valius@ramundasgm.lt. Tel. 8 612 26 202. 
Rokiškis
• Reikalingas autoservisui 
automechanikas. Tel. 8 655 26 395. 
Rokiškis
• Reikalingas rimtas žmogus, galintis 
iškirsti pavienius krūmus su sava pjovimo 
technika . Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Reikalingi stogdengiai. 
Tel. 8 682 19 984. Rokiškis

• Perku mikrorajone 2 kambarių butą 
antrame aukšte. Tel. 8 682 45 138. 
Rokiškis
• Ieškau pirkti tvarkingo LTZ-55 
traktoriaus. Tel. 8 687 25 201. Rokiškis
• Nupirkčiau gerą skalbimo mašiną. 
Tel. 8 686 44 033. Rokiškis
• Perka įvairius sendaikčius. Senas 
monetas, banknotus. Medalius, 
ordinus. Ženkliukus. Statulėles. 
Prieškario nuotraukas, atvirutes, 
knygas, dokumentus. Varpelius, ikonas, 
samovarus, uniformas, durtuvus. Gintarą. 
Kaina 1000 Eur. Tel. 8 619 20 517. 
Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2 kambarių butą. Siūlykite 
įvairius variantus. Tel. 8 680 88 146. 
Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 m. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku kiaulę skerdimui. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus . Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku lietus ratus R14.4.100.35.45.54.1 
TOYOTA. Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• Perku metalo tekinimo stakles, kalvio 
priekalą, gręžimo, frezavimo stakles, 
kompresorių. Tel. 8 615 16 598. Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę nuo 
16 Gb. Siūlyti įvairius variantus. 

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA ar 
NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku norvegišką krosnelę (buržuika). 
Tel. 8 634 53 240. Biržai
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį automobilį 
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku rusišką rotacinę šienapjovę, grėblį 
DOBILAS-3. Tel. 8 623 23 865. Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, 
S5, S6, S7. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku traktoriaus T-16 dokumentus. 
Tel. 8 611 22 383. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku vištas dedančias kiaušinius. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Pirkčiau 12 V JAWA variklį. Gali būti 
neveikiantis, geriau neišardytas. Siūlyti 
įvairius variantus. Galima ir atskiras 
greičių dėžės dalis. Tel. 8 628 44 696. 
Rokiškis
• Pirkčiau 2 kambarių butą antrame arba 
trečiame aukšte, Rokiškyje. 
Tel. 8 618 52 193. Rokiškis
• Pirkčiau nebrangiai LG g3 dalimis. 
Būklė nesvarbi. Esu Anglijoje, bet 
gruodžio mėnesį grįšiu, nupirksiu. 
Tel. 8 650 51 449. Rokiškis
• Pirksiu sodybą-vienkiemį netoli 
Rokiškio. Galite rašyti SMS žinutes. 
Kaina 10000 Eur. Tel. 8 621 93 717. 
Rokiškis
• Pirksiu šaldiklį. Tel. 8 671 39 211. 
Rokiškis
• Pirkčiau automobilį. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 674 04 540. Rokiškis

• Dovanoju 4 mėnesių šuniukus. 
Tel. 8 671 39 211. Rokiškis
• Dovanoju elektros stulpą ir atramą. 
Randasi Vytauto g. 22, Rokiškis. 
Tel. 8 696 65 344
• Dovanoju mikrobangų krosnelę. 
Tel. 8 625 17 014. Rokiškis
• Dovanoju šaldytuvą. Už papildomą 
mokestį galiu atvežti. Tel. 8 625 17 014. 
Rokiškis
• Narvą graužikams su visa įranga. 
Aukštis 1,10 m, plotis 0,73 ir du degučius. 
4 ir 3 metų. Mieli gyvūnai, nesikandžioja. 
Galima pasiimt ant rankų. 
Tel. 8 652 88 068. Rokiškis
• Narvą su dviem degučiais ir visa įranga. 
Tel. 8 612 89 025. Rokiškis
• Už saldainių maišą atiduodame didžiulę 
eglę šventėms. Pandėlys. 
Tel. 8 610 41 561. Rokiškis

• Labai ieškome didelio šuns, vardu 
Dikas. Jis nutrūko Pagojėje, Kaštonų g. 
34-A lapkričio 21 dieną. Nepiktas ir labai 

draugiškas. Jei kas kai kur pastebėjote 
ir jei yra galimybių labai prašytume 
priglausti ir paskambinti. 
Tel. 8 614 92 717. Rokiškis
• Pamesta sidabrinė apyrankė. Radusiam 
atsilyginsiu. Tel. 8 629 93 990. Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

• Chrominius aulinius batus. Dydis 41. 
Arba keičiu į 43-44. Tel. 8 625 50 918. 
Rokiškis
• Juodos spalvos odinius sportinius 
batelius iš Vokietijos. 41 dydis. Kaina 47 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis

• Trimerį ECHO SRM 265 TES. Viskas 
veikia. Garantija. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Medžio apdirbimo stakles ir diskinį 
pjūklą. Tel. 8 458 75 585. Rokiškis
• Baltąsias garstyčias. Tel. 8 652 80 328. 
Rokiškis

• 1000 l talpos statines. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 650 51 598. Rokiškis
• Kombaino NIVA važiuoklės varijatorių. 
Tel. 8 650 68 045. Rokiškis
• Mėšlo kratytuvą 6 tonų. Kaina 1300 Eur. 
Tel. 8 621 12 973. Kupiškis
• Naudotą traktoriaus DT-74 kuro baką. 
Skriemulį 20 cm diametro. Mažas akėčias, 
1 vnt. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Pakabinamą kultivatorių su C formos 
spyruoklėmis ir akėčiomis 3,2 m. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Savadarbį vienvagį plūgą stambiu 
korpusu. Tinka tipo T-25 traktoriams. 
Kaina 160 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• T-40 traktoriui starterį. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis

• Gaidžius gražius 6 mėn. veislei. Kaina 
4-5 Eur. Antanašė. Galimas pristatymas į 
Rokiškį. Tel. 8 636 28 277. Rokiškis
• Ekologiškai augintus jaunus gaidžiukus. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 683 53 001. Rokiškis
• Keičiu aviną. Tel. 8 671 39 211. 
Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

• Akustinę gitarą „Adonis“. Pridedu dėklą 
ir papildomas stygas. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 628 77 827. Rokiškis
• Arklinio vežimo ratus, verpimo ratelį, 
radiją LATVIJA. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis

NUOMA

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

• Ieškau pirkti siamo kačiuką. 
Tel. 8 684 35 054. Rokiškis

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA
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